Zysk/strata bieżącego roku 515 241 -44 047 471 194

Kapitał własny na koniec okresu 6 761 849 -70 866 6 690 983

G r u p a  K a p i t a ł o w a  A l i o r  B a n k u  S A

Ś r ó d r o c z n e  s k r ó c o n e  s k o n s o l i d o w a n e  s p r a w o z d a n i e  f i n a n s o w e

 ( w  t y s i ą c a c h  z ł o t y c h )

2 4

Zysk na jedną akcję 30.09.2017 Korekty
30.09.2017

Dane przekształcone

Zysk netto 372 349 -32 125 340 224

Zysk netto przypadający na jedną akcje zwykłą 2,88 -0,25 2,63

Rozwodniony zysk netto przypadający na jedną akcje zwykłą 2,82 -0,24 2,58

2.4 Zmiany prezentacyjne

W porównaniu do skonsolidowanego sprawozdania finansowego opublikowanego na dzień 30 czerwca 2018r.

prezentacja w rachunku zysków i strat wyniku na sprzedaży wierzytelności została zmieniona w celu

odzwierciedlenia lepszego charakteru ekonomicznego tych transakcji.

Pozycje rachunku zysków i strat

01.01.2018 -

30.06.2018

Dane opublikowane

Zmiana

01.01.2018 –

30.06.2018

Dane przekształcone

Wynik z tytułu zaprzestania ujmowania aktywów i zobowiązań

niewycenianych do wartości godziwej przez rachunek zysków i

strat, w tym:

61 368 -26 314 35 054

wycenianych według zamortyzowanego kosztu 29 256 -26 314 2 942

Wynik z odpisów na straty oczekiwane, odpisów aktualizujących

z tytułu utraty wartości i rezerw
-509 245 26 314 -482 931

3. Segmenty działalności

Na potrzeby rachunkowości zarządczej Grupa stosuje podział na następujące segmenty działalności:

• segment detaliczny;

• segment biznesowy;

• działalność skarbowa.

Grupa obsługuje klientów indywidualnych i biznesowych, oferując im pełny zakres usług bankowych.

Podstawowe produkty dla klientów indywidualnych to:

• produkty kredytowe: pożyczki gotówkowe; karty kredytowe; linie kredytowe w rachunku bieżącym;

kredyty na nieruchomości;

• produkty depozytowe: lokaty terminowe; konta oszczędnościowe;

• produkty maklerskie oraz fundusze inwestycyjne;

• konta osobiste;

[…]

Kapitał własny na koniec okresu 6 640 576 -58 944 6 581 632

Pozycje w sprawozdaniu zmian w kapitale własnym 31.12.2017 Korekty
31.12.2017

Dane przekształcone

Kapitał własny na początek okresu 6 179 812 -26 819 6 152 993

Zyski zatrzymane -43 051 -26 819 -69 870

Zysk/strata bieżącego roku 538 895 -44 047 494 848

Kapitał własny na koniec okresu 6 805 243 -70 866 6 734 377

Zysk na jedną akcję 30.09.2017 Korekty
30.09.2017

Dane przekształcone

Zysk netto 385 197 -32 125 353 072

Zysk netto przypadjący na jedną akcje zwykłą 2,98 -0,25 2,73

Rozwodniony zysk netto przypadjący na jedną akcje zwykłą 2,92 -0,24 2,68

4. Zmiany prezentacyjne

W porównaniu do jednostkowego sprawozdania finansowego opublikowanego na dzień 30 czerwca 2018r.

prezentacja wyniku na sprzedaży wierzytelności została zmieniona w celu odzwierciedlenia lepszego

charakteru ekonomicznego tych transakcji.

Pozycje rachunku zysków i strat

01.01.2018 -

30.06.2018

Dane opublikowane

Zmiana

01.01.2018 –

30.06.2018

Dane przekształcone

Wynik z tytułu zaprzestania ujmowania aktywów i zobowiązań

niewycenianych do wartości godziwej przez rachunek zysków i

strat, w tym:

61 368 -26 314 35 054

wycenianych według zamortyzowanego kosztu 29 256 -26 314 2 942

Wynik z odpisów na straty oczekiwane, odpisów aktualizujących

z tytułu utraty wartości i rezerw
-504 898 26 314 -478 584

5. Pozycje pozabilansowe

Pozycje pozabilansowe zostały opisane w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu

finansowym w Nocie 27.

G r u p a  K a p i t a ł o w a  A l i o r  B a n k u  S A

Ś r ó d r o c z n e  s k r ó c o n e  j e d n o s t k o w e  s p r a w o z d a n i e  f i n a n s o w e

 ( w  t y s i ą c a c h  z ł o t y c h )

6 7

6. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Transakcje z podmiotami powiązanymi zostały opisane w nocie 28 śródrocznego skróconego

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Alior Banku Spółki Akcyjnej, oprócz